
马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第三期（总第185期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

    SPCC

≥0.20 5520.00 883.20 6403.20
≥0.21 5500.00 880.00 6380.00
≥0.22 5480.00 876.80 6356.80
≥0.23 5460.00 873.60 6333.60
≥0.24 5440.00 870.40 6310.40
≥0.25 5420.00 867.20 6287.20
≥0.30 5370.00 859.20 6229.20
≥0.35 5320.00 851.20 6171.20
≥0.40 5270.00 843.20 6113.20
≥0.45 5230.00 836.80 6066.80
≥0.50 5190.00 830.40 6020.40
≥0.60 5150.00 824.00 5974.00
≥0.70 5110.00 817.60 5927.60
 ≥0.80 5090.00 814.40 5904.40
≥0.90 5040.00 806.40 5846.40
≥1.00 5010.00 801.60 5811.60
≥1.20 4990.00 798.40 5788.40
 ≥1.50 4990.00 798.40 5788.40
 ≥1.90 5010.00 801.60 5811.60
≥2.3 5140.00 822.40 5962.40
>2.5 5230.00 836.80 6066.80

SPCD

≥0.20 5720.00 915.20 6635.20
≥0.21 5700.00 912.00 6612.00
≥0.22 5680.00 908.80 6588.80
≥0.23 5660.00 905.60 6565.60
≥0.24 5640.00 902.40 6542.40
≥0.25 5620.00 899.20 6519.20
≥0.30 5570.00 891.20 6461.20
≥0.35 5520.00 883.20 6403.20
≥0.40 5470.00 875.20 6345.20
≥0.45 5430.00 868.80 6298.80
≥0.50 5390.00 862.40 6252.40
≥0.60 5350.00 856.00 6206.00
≥0.70 5310.00 849.60 6159.60
 ≥0.80 5290.00 846.40 6136.40
≥0.90 5240.00 838.40 6078.40
≥1.00 5210.00 833.60 6043.60
≥1.20 5190.00 830.40 6020.40
 ≥1.50 5190.00 830.40 6020.40
 ≥1.90 5210.00 833.60 6043.60
≥2.3 5340.00 854.40 6194.40
>2.5 5430.00 868.80 6298.80



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第三期（总第185期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MBC1

≥0.20 5620.00 899.20 6519.20
≥0.21 5600.00 896.00 6496.00
≥0.22 5580.00 892.80 6472.80
≥0.23 5560.00 889.60 6449.60
≥0.24 5540.00 886.40 6426.40
≥0.25 5520.00 883.20 6403.20
≥0.30 5470.00 875.20 6345.20
≥0.35 5420.00 867.20 6287.20
≥0.40 5370.00 859.20 6229.20
≥0.45 5330.00 852.80 6182.80
≥0.50 5290.00 846.40 6136.40
≥0.60 5250.00 840.00 6090.00
≥0.70 5210.00 833.60 6043.60
 ≥0.80 5190.00 830.40 6020.40
≥0.90 5140.00 822.40 5962.40
≥1.00 5110.00 817.60 5927.60
≥1.20 5090.00 814.40 5904.40
 ≥1.50 5090.00 814.40 5904.40
 ≥1.90 5110.00 817.60 5927.60
≥2.3 5240.00 838.40 6078.40
>2.5 5330.00 852.80 6182.80

MBC3

≥0.20 5570.00 891.20 6461.20
≥0.21 5550.00 888.00 6438.00
≥0.22 5530.00 884.80 6414.80
≥0.23 5510.00 881.60 6391.60
≥0.24 5490.00 878.40 6368.40
≥0.25 5470.00 875.20 6345.20
≥0.30 5420.00 867.20 6287.20
≥0.35 5370.00 859.20 6229.20
≥0.40 5320.00 851.20 6171.20
≥0.45 5280.00 844.80 6124.80
≥0.50 5240.00 838.40 6078.40
≥0.60 5200.00 832.00 6032.00
≥0.70 5160.00 825.60 5985.60
 ≥0.80 5140.00 822.40 5962.40
≥0.90 5090.00 814.40 5904.40
≥1.00 5060.00 809.60 5869.60
≥1.20 5040.00 806.40 5846.40
 ≥1.50 5040.00 806.40 5846.40
 ≥1.90 5060.00 809.60 5869.60
≥2.3 5190.00 830.40 6020.40
>2.5 5280.00 844.80 6124.80



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第三期（总第185期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MCJD1

≥0.20 5700.00 912.00 6612.00
≥0.21 5680.00 908.80 6588.80
≥0.22 5660.00 905.60 6565.60
≥0.23 5640.00 902.40 6542.40
≥0.24 5620.00 899.20 6519.20
≥0.25 5600.00 896.00 6496.00
≥0.30 5550.00 888.00 6438.00
≥0.35 5500.00 880.00 6380.00
≥0.40 5450.00 872.00 6322.00
≥0.45 5410.00 865.60 6275.60
≥0.50 5370.00 859.20 6229.20
≥0.60 5330.00 852.80 6182.80
≥0.70 5290.00 846.40 6136.40
 ≥0.80 5270.00 843.20 6113.20
≥0.90 5220.00 835.20 6055.20
≥1.00 5190.00 830.40 6020.40
≥1.20 5170.00 827.20 5997.20
 ≥1.50 5170.00 827.20 5997.20
 ≥1.90 5190.00 830.40 6020.40
≥2.3 5320.00 851.20 6171.20
>2.5 5410.00 865.60 6275.60

MCJD3、MCJD6、
MYHS1

≥0.20 5570.00 891.20 6461.20
≥0.21 5550.00 888.00 6438.00
≥0.22 5530.00 884.80 6414.80
≥0.23 5510.00 881.60 6391.60
≥0.24 5490.00 878.40 6368.40
≥0.25 5470.00 875.20 6345.20
≥0.30 5420.00 867.20 6287.20
≥0.35 5370.00 859.20 6229.20
≥0.40 5320.00 851.20 6171.20
≥0.45 5280.00 844.80 6124.80
≥0.50 5240.00 838.40 6078.40
≥0.60 5200.00 832.00 6032.00
≥0.70 5160.00 825.60 5985.60
 ≥0.80 5140.00 822.40 5962.40
≥0.90 5090.00 814.40 5904.40
≥1.00 5060.00 809.60 5869.60
≥1.20 5040.00 806.40 5846.40
 ≥1.50 5040.00 806.40 5846.40
 ≥1.90 5060.00 809.60 5869.60
≥2.3 5190.00 830.40 6020.40
>2.5 5280.00 844.80 6124.80



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第三期（总第185期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

SPCCT-TS、
SPCCT-TG

≥0.20 5570.00 891.20 6461.20
≥0.21 5550.00 888.00 6438.00
≥0.22 5530.00 884.80 6414.80
≥0.23 5510.00 881.60 6391.60
≥0.24 5490.00 878.40 6368.40
≥0.25 5470.00 875.20 6345.20
≥0.30 5420.00 867.20 6287.20
≥0.35 5370.00 859.20 6229.20
≥0.40 5320.00 851.20 6171.20
≥0.45 5280.00 844.80 6124.80
≥0.50 5240.00 838.40 6078.40
≥0.60 5200.00 832.00 6032.00
≥0.70 5160.00 825.60 5985.60
 ≥0.80 5140.00 822.40 5962.40
≥0.90 5090.00 814.40 5904.40
≥1.00 5060.00 809.60 5869.60
≥1.20 5040.00 806.40 5846.40
 ≥1.50 5040.00 806.40 5846.40
 ≥1.90 5060.00 809.60 5869.60
≥2.3 5190.00 830.40 6020.40
>2.5 5280.00 844.80 6124.80

M380AS、M380DR

≥0.20 6020.00 963.20 6983.20
≥0.21 6000.00 960.00 6960.00
≥0.22 5980.00 956.80 6936.80
≥0.23 5960.00 953.60 6913.60
≥0.24 5940.00 950.40 6890.40
≥0.25 5920.00 947.20 6867.20
≥0.30 5870.00 939.20 6809.20
≥0.35 5820.00 931.20 6751.20
≥0.40 5770.00 923.20 6693.20
≥0.45 5730.00 916.80 6646.80
≥0.50 5690.00 910.40 6600.40
≥0.60 5650.00 904.00 6554.00
≥0.70 5610.00 897.60 6507.60
 ≥0.80 5590.00 894.40 6484.40
≥0.90 5540.00 886.40 6426.40
≥1.00 5510.00 881.60 6391.60
≥1.20 5490.00 878.40 6368.40
 ≥1.50 5490.00 878.40 6368.40
 ≥1.90 5510.00 881.60 6391.60
≥2.3 5640.00 902.40 6542.40
>2.5 5730.00 916.80 6646.80



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第三期（总第185期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

DC01、DC01-AS

≥0.20 5550.00 888.00 6438.00
≥0.21 5530.00 884.80 6414.80
≥0.22 5510.00 881.60 6391.60
≥0.23 5490.00 878.40 6368.40
≥0.24 5470.00 875.20 6345.20
≥0.25 5450.00 872.00 6322.00
≥0.30 5400.00 864.00 6264.00
≥0.35 5350.00 856.00 6206.00
≥0.40 5300.00 848.00 6148.00
≥0.45 5260.00 841.60 6101.60
≥0.50 5220.00 835.20 6055.20
≥0.60 5180.00 828.80 6008.80
≥0.70 5140.00 822.40 5962.40
 ≥0.80 5120.00 819.20 5939.20
≥0.90 5070.00 811.20 5881.20
≥1.00 5040.00 806.40 5846.40
≥1.20 5020.00 803.20 5823.20
 ≥1.50 5020.00 803.20 5823.20
 ≥1.90 5040.00 806.40 5846.40
≥2.3 5170.00 827.20 5997.20
>2.5 5260.00 841.60 6101.60

DC03

≥0.20 5750.00 920.00 6670.00
≥0.21 5730.00 916.80 6646.80
≥0.22 5710.00 913.60 6623.60
≥0.23 5690.00 910.40 6600.40
≥0.24 5670.00 907.20 6577.20
≥0.25 5650.00 904.00 6554.00
≥0.30 5600.00 896.00 6496.00
≥0.35 5550.00 888.00 6438.00
≥0.40 5500.00 880.00 6380.00
≥0.45 5460.00 873.60 6333.60
≥0.50 5420.00 867.20 6287.20
≥0.60 5380.00 860.80 6240.80
≥0.70 5340.00 854.40 6194.40
 ≥0.80 5320.00 851.20 6171.20
≥0.90 5270.00 843.20 6113.20
≥1.00 5240.00 838.40 6078.40
≥1.20 5220.00 835.20 6055.20
 ≥1.50 5220.00 835.20 6055.20
 ≥1.90 5240.00 838.40 6078.40
≥2.3 5370.00 859.20 6229.20
>2.5 5460.00 873.60 6333.60



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第三期（总第185期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC1）

≥0.20 5600.00 896.00 6496.00
≥0.21 5580.00 892.80 6472.80
≥0.22 5560.00 889.60 6449.60
≥0.23 5540.00 886.40 6426.40
≥0.24 5520.00 883.20 6403.20
≥0.25 5500.00 880.00 6380.00
≥0.30 5450.00 872.00 6322.00
≥0.35 5400.00 864.00 6264.00
≥0.40 5350.00 856.00 6206.00
≥0.45 5310.00 849.60 6159.60
≥0.50 5270.00 843.20 6113.20
≥0.60 5230.00 836.80 6066.80
≥0.70 5190.00 830.40 6020.40
 ≥0.80 5170.00 827.20 5997.20
≥0.90 5120.00 819.20 5939.20
≥1.00 5090.00 814.40 5904.40
≥1.20 5070.00 811.20 5881.20
 ≥1.50 5070.00 811.20 5881.20
 ≥1.90 5090.00 814.40 5904.40
≥2.3 5220.00 835.20 6055.20
>2.5 5310.00 849.60 6159.60

电镀锌基板
（MEGC2）

≥0.20 5670.00 907.20 6577.20
≥0.21 5650.00 904.00 6554.00
≥0.22 5630.00 900.80 6530.80
≥0.23 5610.00 897.60 6507.60
≥0.24 5590.00 894.40 6484.40
≥0.25 5570.00 891.20 6461.20
≥0.30 5520.00 883.20 6403.20
≥0.35 5470.00 875.20 6345.20
≥0.40 5420.00 867.20 6287.20
≥0.45 5380.00 860.80 6240.80
≥0.50 5340.00 854.40 6194.40
≥0.60 5300.00 848.00 6148.00
≥0.70 5260.00 841.60 6101.60
 ≥0.80 5240.00 838.40 6078.40
≥0.90 5190.00 830.40 6020.40
≥1.00 5160.00 825.60 5985.60
≥1.20 5140.00 822.40 5962.40
 ≥1.50 5140.00 822.40 5962.40
 ≥1.90 5160.00 825.60 5985.60
≥2.3 5290.00 846.40 6136.40
>2.5 5380.00 860.80 6240.80



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第三期（总第185期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC3）

≥0.20 5770.00 923.20 6693.20
≥0.21 5750.00 920.00 6670.00
≥0.22 5730.00 916.80 6646.80
≥0.23 5710.00 913.60 6623.60
≥0.24 5690.00 910.40 6600.40
≥0.25 5670.00 907.20 6577.20
≥0.30 5620.00 899.20 6519.20
≥0.35 5570.00 891.20 6461.20
≥0.40 5520.00 883.20 6403.20
≥0.45 5480.00 876.80 6356.80
≥0.50 5440.00 870.40 6310.40
≥0.60 5400.00 864.00 6264.00
≥0.70 5360.00 857.60 6217.60
 ≥0.80 5340.00 854.40 6194.40
≥0.90 5290.00 846.40 6136.40
≥1.00 5260.00 841.60 6101.60
≥1.20 5240.00 838.40 6078.40
 ≥1.50 5240.00 838.40 6078.40
 ≥1.90 5260.00 841.60 6101.60
≥2.3 5390.00 862.40 6252.40
>2.5 5480.00 876.80 6356.80

搪瓷钢（MTC1）

≥0.20 5820.00 931.20 6751.20
≥0.21 5800.00 928.00 6728.00
≥0.22 5780.00 924.80 6704.80
≥0.23 5760.00 921.60 6681.60
≥0.24 5740.00 918.40 6658.40
≥0.25 5720.00 915.20 6635.20
≥0.30 5670.00 907.20 6577.20
≥0.35 5620.00 899.20 6519.20
≥0.40 5570.00 891.20 6461.20
≥0.45 5530.00 884.80 6414.80
≥0.50 5490.00 878.40 6368.40
≥0.60 5450.00 872.00 6322.00
≥0.70 5410.00 865.60 6275.60
 ≥0.80 5390.00 862.40 6252.40
≥0.90 5340.00 854.40 6194.40
≥1.00 5310.00 849.60 6159.60
≥1.20 5290.00 846.40 6136.40
 ≥1.50 5290.00 846.40 6136.40
 ≥1.90 5310.00 849.60 6159.60
≥2.3 5440.00 870.40 6310.40
>2.5 5530.00 884.80 6414.80



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第三期（总第185期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

搪瓷钢（MTC2）

≥0.20 5670.00 907.20 6577.20
≥0.21 5650.00 904.00 6554.00
≥0.22 5630.00 900.80 6530.80
≥0.23 5610.00 897.60 6507.60
≥0.24 5590.00 894.40 6484.40
≥0.25 5570.00 891.20 6461.20
≥0.30 5520.00 883.20 6403.20
≥0.35 5470.00 875.20 6345.20
≥0.40 5420.00 867.20 6287.20
≥0.45 5380.00 860.80 6240.80
≥0.50 5340.00 854.40 6194.40
≥0.60 5300.00 848.00 6148.00
≥0.70 5260.00 841.60 6101.60
 ≥0.80 5240.00 838.40 6078.40
≥0.90 5190.00 830.40 6020.40
≥1.00 5160.00 825.60 5985.60
≥1.20 5140.00 822.40 5962.40
 ≥1.50 5140.00 822.40 5962.40
 ≥1.90 5160.00 825.60 5985.60
≥2.3 5290.00 846.40 6136.40
>2.5 5380.00 860.80 6240.80

搪瓷钢（MTC3）

≥0.20 5620.00 899.20 6519.20
≥0.21 5600.00 896.00 6496.00
≥0.22 5580.00 892.80 6472.80
≥0.23 5560.00 889.60 6449.60
≥0.24 5540.00 886.40 6426.40
≥0.25 5520.00 883.20 6403.20
≥0.30 5470.00 875.20 6345.20
≥0.35 5420.00 867.20 6287.20
≥0.40 5370.00 859.20 6229.20
≥0.45 5330.00 852.80 6182.80
≥0.50 5290.00 846.40 6136.40
≥0.60 5250.00 840.00 6090.00
≥0.70 5210.00 833.60 6043.60
 ≥0.80 5190.00 830.40 6020.40
≥0.90 5140.00 822.40 5962.40
≥1.00 5110.00 817.60 5927.60
≥1.20 5090.00 814.40 5904.40
 ≥1.50 5090.00 814.40 5904.40
 ≥1.90 5110.00 817.60 5927.60
≥2.3 5240.00 838.40 6078.40
>2.5 5330.00 852.80 6182.80

说明：

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2019年第三期（总第185期）说明书。

        2、本价格表自二○一九年三月一日起执行。


